Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
60
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

~NOoO B~ OTWN WhooN

COCONNDE WO NWE~NO O~

O ~NFE WNO O A

Atleta

FURLANI NICOLA RUBEN
AGOSTINELLO LUCA
LOVATO LUCA

PERONI ELIA

COSTA ALBERTO

GIURGILA MATTEO
TREVENZOLI ELIA
CERIN TOMMASO
TISATO RICCARDO
COLATO DANIEL
RIGON ELIA GIOVANNI

PIERIBONI LEONARDO
SANTOLIN ANDREA
PIANO MATTEO
CAVEDON FRANCESCO
MARCHESIN GABRIELE
SEGALA MATTIA
DALL'IGNA ALESSANDRO
SICKLER ETHAN CONRAD

ZOCCA GIACOMO
CAMPANA MASSIMILIANO
BATTAGLIA DAVIDE
BERTAZZA GIUSEPPE
GITTO FEDERICO
MERCEDI SEBASTIANO
PIMAZZONI ANDREA
MASOTTO NICCOLCO'

SBALCHIERO TOMMASO
CAPPELLARI ALESSANDRO
TOSI PIERLUIGI

PATTACINI LORENZO
RIBBIO FRANCESCO NICOLA
VITALI ALESSANDRO
PIUBELLO STEFANO

ZIN FRANCESCO

Serie

Anno

2007
2008
2008
2007
2008

2007
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008

Societa

CSS

FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
AQUAREA VICENZA

FREE TIME

TEAM SPORT ISOLA
AQUAREA VICENZA

FREE TIME

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CITTA' SPORT VICENZA
FREE TIME

NUOTO VICENZA LIBERTAS
AQUAREA VICENZA
AQUAREA VICENZA

CITTA' SPORT VICENZA

SPORTING CLUB ARBIZZANO
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FREE TIME

FREE TIME

CSS

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB ARBIZZANO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FREE TIME

FREE TIME

NUOTO VICENZA LIBERTAS

Foglion. 1
22/01/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:28.9
01:44.4
01:44.5
01:52.6
02:08.6

01:45.1
01:46.0
01:49.2
01:51.3
01:58.9
01:59.6

01:39.7
01:43.8
01:46.0
01:47.2
01:48.8
01:50.8
01:50.8
01:53.0

01:29.8
01:32.2
01:33.5
01:34.9
01:38.6
01:38.9
01:39.0
01:41.8

01:19.2
01:25.5
01:25.6
01:26.7
01:28.2
01:30.4
01:31.1
01:34.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

