## 3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 22/01/2018

## **RISULTATI**

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Verona, Domenica 21/01/2018 ore 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	FURLANI NICOLA RUBEN	2007	CSS	01:28.9	
<b>2°</b>	6	AGOSTINELLO LUCA	2008	FONDAZIONE BENTEGODI	01:44.4	
3°	5	LOVATO LUCA	2008	SPORT MANAGEMENT	01:44.5	
4°	4	PERONI ELIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:52.6	
5°	3	COSTA ALBERTO	2008	PADOVANUOTO	02:08.6	
Serie n° 4						
1°	2	GIURGILA MATTEO	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:45.1	
<b>2°</b>	3	TREVENZOLI ELIA	2008	TEAM SPORT ISOLA	01:46.0	
3°	5	CERIN TOMMASO	2008	AQUAREA VICENZA	01:49.2	
<b>4°</b>	4	TISATO RICCARDO	2008	FREE TIME	01:51.3	
5°	6	COLATO DANIEL		TEAM SPORT ISOLA	01:58.9	
6°	7	RIGON ELIA GIOVANNI	2008	AQUAREA VICENZA	01:59.6	
Serie n° 3						
1°	4	PIERIBONI LEONARDO	2008	FREE TIME	01:39.7	
<b>2</b> °	8	SANTOLIN ANDREA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:43.8	
3°	5	PIANO MATTEO		CITTA' SPORT VICENZA	01:46.0	
<b>4°</b>	6	CAVEDON FRANCESCO		FREE TIME	01:47.2	
5°	7	MARCHESIN GABRIELE		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:48.8	
6°	1	SEGALA MATTIA		AQUAREA VICENZA	01:50.8	
6°	3	DALL'IGNA ALESSANDRO		AQUAREA VICENZA	01:50.8	
8°	2	SICKLER ETHAN CONRAD	2008	CITTA' SPORT VICENZA	01:53.0	
Serie n° 2						
1°	5	ZOCCA GIACOMO		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:29.8	
2°	3	CAMPANA MASSIMILIANO		CITTA' SPORT VICENZA	01:32.2	
3°	1	BATTAGLIA DAVIDE		TEAM SPORT ISOLA	01:33.5	
4° 5°	4	BERTAZZA GIUSEPPE		PADOVANUOTO	01:34.9	
5°	7 2	GITTO FEDERICO MERCEDI SEBASTIANO		FONDAZIONE BENTEGODI FREE TIME	01:38.6 01:38.9	
Ծ 7°	6	PIMAZZONI ANDREA		FREE TIME	01:38.9	
, 8°	8	MASOTTO NICCOLO'			01:41.8	
8° 8 MASOTTO NICCOLO' 2007 CSS 01:41.8  Serie n° 1						
1°	4	SBALCHIERO TOMMASO	2007	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:19.2	
ı 2°	<del>4</del> 5	CAPPELLARI ALESSANDRO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01.19.2 01:25.5	
2 3°	6	TOSI PIERLUIGI		FONDAZIONE BENTEGODI	01:25.6	
3 4°	2	PATTACINI LORENZO		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:26.7	
5°	3	RIBBIO FRANCESCO NICOLA		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:28.2	
6°	1	VITALI ALESSANDRO		FREE TIME	01:30.4	
7°	7	PIUBELLO STEFANO		FREE TIME	01:31.1	
8°	8	ZIN FRANCESCO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:34.7	
-	-			· · - · - · · - · · · · · · · · · ·		